
Zarządzenie Nr 343/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467/ oraz 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia                

28 sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 72, poz. 847 ze 

zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Gminy 

Sieroszewice zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na 20 czerwca 2010 r. w składach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości w siedzibie Urzędu Gminy Sieroszewice oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się             

w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

 

Czesław Berkowski 

 

 

 

 



 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 343/10 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 01 czerwca 2010 roku 

 

w  sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej ( Dz. U.  z 2010r. Nr 72, poz. 467 ) 

obwodowe  komisje  wyborcze do wykonania zadań na obszarze Gminy 

Sieroszewice w wyborach Prezydenta RP powołuje wójt.   

 W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice 

 

      Czesław Berkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 343/10 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia  1 czerwca 2010  r. 

 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

           

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  1 z siedzibą w Zamościu                                                                    

      1/ Zenon Maskieła  -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Waldemara Pawlaka 

      2/ Wiesław Kania -  zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Andrzeja Leppera 

     3/ Monika Walczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Sylwia Kasprzak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Daniel Lubryka – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/   Renata Urbańska  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Anita Piątkowska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Marka Jurka   

    8/   Roman Sodolski   -  wskazany  przez Wójta Gminy Sieroszewice       

      

 

 



 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  2 z siedzibą w Ołoboku                                                                    

      1/ Marian Żymełka   -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Danuta Marcinkowska  -  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Amelia Walczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Anna Kaźmierczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Andrzej Walczak – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/   Stanisław Pacyna  –  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Tobiasz Wójcikiewicz – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Maria Walczak   -  wskazana  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 

 



 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 z siedzibą w Parczewie                                                                    

      1/ Marian Frankiewicz   -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Tomasz Gierz  -  zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Marek Doliński – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Mariola Łuczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Aneta Kois – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/   Danuta Błaszczyk  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Dariusz Miedzianowski  – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Dorota Dolata   -  wskazana  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  4 z siedzibą w Sieroszewicach                                                                   

      1/ Ewa Kołaczek   -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Anna Gierz  -  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Anna Jarosz – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Marzena Pogoda – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Maria Kalińska – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/   Barbara Płonka  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Genowefa Morawiak  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Teresa Jamroziak   -  wskazana  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 

 



 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  5 z siedzibą w Strzyżewie                                                                   

      1/ Tadeusz Dolata   -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Marzena Wojtczak  -  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Anna Bartczak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Maja Stępniak  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Beata Napiwodzka  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/  Małgorzata Zmyślona  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/  Mariusz Okupnik  – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Damian Szkudlarek   -  wskazany  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 



 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  6  z siedzibą w Wielowsi                                                                  

      1/ Zbigniew Goździk   -  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Bogumił Kołaczek  -  zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Marta Urbaniak – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Justyna Maik  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Nadia Lubryka  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/  Katarzyna  Zmyślona  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata 

na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Martyna Klawińska   – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Bożena Jaś   -  wskazana  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 



 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  7  z siedzibą w Rososzycy                                                                  

      1/ Aneta Kryszczak   -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Renata Szkudlarek  -  zgłoszona przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Jacek Kapałka  – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Paulina Kasprzak  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Honorata Olek  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/  Anna Urban  –  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/   Urszula Szkudlarek  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Jerzy Kucharski   -  wskazany  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

 

 

 

 



 

 

WYKAZ SKŁADÓW OSOBOWYCH  

obwodowych komisji wyborczych powołanych  

do wykonania na obszarze Gminy Sieroszewice  

   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

 

   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  8 z siedzibą w DPS w Psarach                                                                   

      1/ Monika Lemiesz   -  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Waldemara Pawlaka 

      2/ Michał Pieprzka  -  zgłoszony przez  Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP  Andrzeja Leppera 

     3/ Iwona Dolata – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Grzegorza Napieralskiego 

     4/ Bożena Łuczak  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

     5/ Jan Kois  – zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

RP Jarosława Kaczyńskiego 

     6/  Arkadiusz Glapiak –  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke 

    7/  Anna Klawińska  – zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta RP Marka Jurka   

    8/   Agnieszka Kulas   -  wskazana  przez Wójta Gminy Sieroszewice         

    

Wójt Gminy Sieroszewice  

 
Czesław Berkowski 

 


